

Wrocław, 23.04.2025 r.

Znak: OZP.261.TP11.2025

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: **„Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego w 2025 r.”**

Odpowiedź na zapytanie do treści SWZ

W związku z otrzymanym przez Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia do wiadomości wykonawców treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** Mam pytanie dot załącznika nr 3 do SIWZ. W tabeli w poz. nr. 2 wpisany jest papier toaletowy o długości min. 300m. Proszę o informację czy nie ma tu pomyłki, gdyż producenci mówią iż nie ma takiej możliwości aby nawinąć 2 warstwy 300 metrowe na rolkę 23cm. Zazwyczaj jest to w granicy 210-220 metrów. Natomiast jest to już możliwe w przypadku rolki 28cm.

Odpowiedź: Zamawiający zweryfikował wskazane informacje i nie zmienia SWZ w powyższym zakresie. Rolka 23 cm jest maksymalnym rozmiarem pasującym do zamontowanych u Zamawiającego podajników do papieru.

2. **Pytanie:** Czy dopuszczalna jest wycena ręczników i papieru o niższej gramaturze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza niższej gramatury niż wskazane w SWZ.

3. **Pytanie:** Mam pytanie dotyczące ręcznika papierowego w roli, czy dopuszczają Państwo ręczniki pakowane po 6 sztuk w paczce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość w paczce niż wskazana w SWZ, pod warunkiem że łączna ilość będzie zgodna z SWZ.

Powyższa treść wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.